firmavit, summusque Pontifex Innocentius VIII. anno Pontificatus sui octavo, eandem apostolicâ auctoritate approbavit. Et quidem digna institutio, ut Fratres Carmelita, qui titulo Beatissima Dei genitricis specialiter sunt insignes, in matris quoque laudibus existant promptiores. Magnus quoque & copiosus personarum numerus utriusque sexus in hac fraternitate est, qui mira & multa pro honore S. Annæ quotidie faciunt & impendunt. Sed in diversis locis hæc eadem veneranda fraternitas à fidelibus exigitur & congruâ devotione celebratur. Ita anno 1494. Trithemius. Quod autem Confraternitas hujusmodi non solum S. Annæ, sed potius in honorem virginis Matris, atque simul parentum ejus Joachim & Annæ erecta fuerit, satis probabile faciunt diplomata Bartholdi Archiepiscopi Moguntini anno 1499. & Raymundi Cardinalis Gurcensis 4. Cal. Aprilis anni 1502. pro Moguntinis Carmelitis Moguntiaë sigillata. Dum itaque Francofurti Confratria hujusmodi fundata existeret, Joannes de Henneberg Abbas Fuldenfis, (exemplo & monitis Archiepiscopi Moguntini Consanguinei sui excitatus) Confratria B. Virg. in summâ æde Fuldensi multis retrò temporibus existenti, præsentem SS. Joachim & Annæ sodalitatem conjunxit & incorporavit. Jam nunc si de principio universali quæritur, constat quod talis confratria incunabula prodierint Hammonæ, dein juxta Carthusianum anonymum Colonia, tertio Osnaburgi, demum

demum Francofurti, Fuldæ & alibi. Sistamus hic calamum ut compleamus Auctarium inchoatum.

8 HAMMERSTEIN vetus regale Castrum in editissimo monte infra Andernacum, subiectam habet civitatulam Cognominem ad Rheni dextram, ab immemorabili Confratriâ S. Annæ donatam, cuius confratres etiam ante Urbani VIII. tempora, ipsum S. Annæ natalem diem festivo cultu solebant transfigere, & supplicationem instituire solemnissimam ad vicinum pagum. Loricæ Moguntinense Castellum supra Baccharacum ad dextram Rheni similem Confratriam laudatissimam conservat. Moguntia apud PP. Prædicatores Sodalitas S. Annæ vetusta, anno 1644. novo cultu instaurata, hodieque viget, cuius tamen primordia in Compendio Germanico præmemorato non referuntur. Regis villa vulgo Königsdorff Colon. diocesis in contiguo sanctimonialium Ord. S. Benedicti Monasterio, Fraternitatem S. Annæ anno 1492. erectam fovet, ab Hermanno Pacifico Coloniensi Archiepiscopo confirmam, atque ab Urbano VIII. die 17 Junii anni 1641. vallatam indulgentiis perpetuo valituris. Rothomagii in Metropoli, teste Arturo, & Treviris apud PP. Carmelitas, S. Annæ Confratria antiquam habet originem, Idibus Majis anni 1625. ab Urbano VIII. variis indulgentiis est cumulata. In Urſi castello oppido Trevirensi ad Mosellam, vernaculè